



INFORME DE LA COMISION DE CUOTAS

Párrafos 23 y 39:

Donde dice "Unión Sudafricana", léase "Sudáfrica".

Párrafos 28 y 39:

En la columna "Porcentajes recomendados para 1962-1964", frente a Viet-Nam, en vez de "0,23" léase "0,16".

Párrafo 35:

La primera frase debe decir: "La Comisión tomó nota de un informe del Secretario General acerca de los arreglos hechos para el pago de parte de las cuotas correspondientes a 1961 en monedas distintas del dólar de los Estados Unidos".